

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...แขวงทางหลวงน่านที่ ๑.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๗๑,๒๐๐.-..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๒๙ มิถุนายน..256๕.....
เป็นเงิน๒๗๑,๒00.-..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1
 - 5.2
 - 5.3
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 .นายกิตกาน อินย์ญูะ.....รอ.ชท.(ว).....ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 .นายภูวดล คำแฮ.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....
 - 6.3 .นายปฏิภาณ ผ่องศรี.....นายช่างโยธาปฏิบัติการ.....กรรมการ.....

ราคาประเมินผลิตภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

แขวงทางหลวงน่านที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 2

สถานที่จัดส่ง ณ แขวงทางหลวงน่านที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอนห้วยแก๊ด - สะพานพญาวัต กม.363+250 LT

ราคาประเมิน ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซลปี 7 หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน 35.63 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เสื่อกันฝน	ตัว	120	490.00	58,800.00	
2	เสื่อกักสะท้อนแสงสีส้ม	ตัว	120	450.00	54,000.00	
3	หลักนำทางลี้มลูก ติดแถบสะท้อนแสง	ต้น	132	1,200.00	158,400.00	

เป็นเงินทั้งสิ้น 271,200.00

(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ เอกสารแนบเสนอราคา

เลขที่ 1125 ลว. 23 มิ.ย. 2565 (บริษัท ไบรท์ แอนด์ นอร์ท คอร์ปอเรชั่น จำกัด)

เลขที่ 1126 ลว. 23 มิ.ย. 2565 (บริษัท วายซีบีอาร์ คอนสตรัคชั่น จำกัด)

เลขที่ 1127 ลว. 23 มิ.ย. 2565 (บริษัท กันตภณ เอ็นจิเนียริง แอนด์คอนสตรัคชั่น จำกัด)

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการฯได้คิดคำนวณราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้ต่อไป

ลงนาม

(นายกิตกาน อินย์ญญะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการฯ

ลงนาม

(นายภูวดล คำแฮ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการฯ

ลงนาม

(นายปฏิภาณ ผ่องศรี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการฯ

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม

(นายสุมิตร อนุวัฒน์)

ผอ.ขท. รักษาการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1